
 
 

 
 

1 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

v platném znění 
RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ                Příloha zápisu 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ                Příloha zápisu 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ 

Výpis usnesení z 68. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 16. 5. 2019 
 
Program: 
 
1. Licenční smlouva o použití ochranné známky „Rodinné pasy“ 

Usnesení 587/2019/RK-68 
2. Revokace usn. č. 228/2017/ZK-7 realizace projektu předkládaného do OP ŽP a jeho kofinancování a 

financování nezpůsobilých výdajů z rozpočtu Jihočeského kraje - Gymnázium Český Krumlov 
Usnesení přerušeno 

3. Individuální dotace Sdružení nájemníků České republiky,z.s. 
Usnesení 588/2019/RK-68 

4. Individuální dotace Sdružení obrany spotřebitelů - Asociace, z.s. 
Usnesení 589/2019/RK-68 

5. Individuální dotace Biologické centrum AV ČR 
Usnesení 590/2019/RK-68 

6. Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem v rámci projektu „Smart akcelerátor 2 v Jihočeském kraji“ 
Usnesení 591/2019/RK-68 

7. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci projektu „Smart akcelerátor v 
Jihočeském kraji“ 

Usnesení 592/2019/RK-68 
8. Aktuální stav 12 žádostí podaných do 70. výzvy IROP 

Usnesení 593/2019/RK-68 
9. Realizace projektu „Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ – Vožická“ - změna financování 

Usnesení 594/2019/RK-68 
10. Realizace projektu „Jižní Tangenta České Budějovice – 1. etapa“ - změna financování 

Usnesení 595/2019/RK-68 
11. SFDI 2019 - financování, uzavření smluv JčK a SÚS se SFDI 

Usnesení 596/2019/RK-68 
12. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Most ev. č. 14126 -2 přes Blanici ve Strunkovicích“ 

Usnesení 597/2019/RK-68 
13. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Přeložka silnice III/17725 Řiště“ 

Usnesení 598/2019/RK-68 
14. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Rekonstrukce silnice III/02220 Strakonice - Dražejov“ 

Usnesení 599/2019/RK-68 
15. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Most ev. č. 1439-5 za Plešovicemi“ 

Usnesení 600/2019/RK-68 
16. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace silnice III/00354 Lidická tř. – Včelná, 2. etapa - 

část 1, 2, 3“ 
Usnesení 601/2019/RK-68 

17. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Most ev. č. 1519-1, inundační most ev. č. 1519-2 Volfířov“ 
Usnesení 602/2019/RK-68 

18. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti Gymnázia Prachatice“ 
Usnesení 603/2019/RK-68 

19. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „ZZS Jihočeského kraje - Záložní zdravotnické operační 
středisko - 2018“ 

Usnesení 604/2019/RK-68 
20. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Most ev. č. 143 -012 a nový most na silnici III/14326 – Nové 

Homole“ 
Usnesení 605/2019/RK-68 

21. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka  „Oprava a modernizace komunikací SFDI 2019“ 
Usnesení 606/2019/RK-68 

22. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Opěrná zeď III/1351 Soběslav“ 
Usnesení 607/2019/RK-68 

23. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka OOPP pro členy výjezdových skupin“ 
Usnesení 608/2019/RK-68 



 
2 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

24. Dotační program Jihočeského kraje Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, výkonnostního sportu, 2. 
výzva pro rok 2019 - vyhlášení, hodnotící komise 

Usnesení 609/2019/RK-68 
25. Dotační program Jihočeského kraje Podpora chytrých měst a obcí (Smart city/Smart village), 1. výzva pro 

rok 2019 - výběr projektů 
Usnesení 610/2019/RK-68 

26. Zabezpečení jednacího řízení k uzavření smluv k zajištění linkové osobní dopravy na území Jihočeského 
kraje v režimu „brutto“ – přechodné období (prosinec 2019 – prosinec 2021) 

Usnesení 611/2019/RK-68 
27. Dodatky smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje 

platné od 9. 6. 2019 
Usnesení 612/2019/RK-68 

28. Veřejnoprávní smlouva o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti drážní dopravou mezi 
Jihočeským krajem a Středočeským krajem 

Usnesení 613/2019/RK-68 
29. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje - dodatek ke smlouvě o úvěru 

Usnesení 614/2019/RK-68 
30. Schválení bezúplatného poskytnutí nadbytečných zásob vyfrézované obalované drtě u Správy a údržby 

silnic Jihočeského kraje 
Usnesení 615/2019/RK-68 

31. Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí - vyhlášení 
Usnesení 616/2019/RK-68 

32. Majetkoprávní vypořádání nemovitostí - ukončení záměru 
Usnesení 617/2019/RK-68 

33. Zpráva o pojištění Jihočeského kraje za rok 2018 
Usnesení 618/2019/RK-68 

34. Vypořádání podílového spoluvlastnictví 1/16 s ICOM transport a.s. a prodej 1/16 v k. ú. Pelhřimov 
Usnesení 619/2019/RK-68 

35. Smlouva o výpůjčce pozemků v k. ú. Písek mezi Jihočeským krajem a ČR - ÚZSVM 
Usnesení 620/2019/RK-68 

36. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 46/2017/Z ze dne 03.01.2018 o zapůjčení uměleckých děl z 
Alšovy jihočeské galerie v Hluboké nad Vltavou 

Usnesení 621/2019/RK-68 
37. Dodatek ke Smlouvě o výpůjčce nemovité věci v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky 

Usnesení 622/2019/RK-68 
38. Darování částí pozemků pod chodníkem městu Sezimovo Ústí 

Usnesení 623/2019/RK-68 
39. Souhlas vlastníka s návrhem pozemkových úprav v k. ú. Kladruby u Strakonic, k. ú. Lomy u Kunžaku a k. 

ú. Hodětín 
Usnesení 624/2019/RK-68 

40. Dohoda o narovnání za užívání pozemků v zájmovém území letiště 
Usnesení 625/2019/RK-68 

41. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. SVB/OHMS/079/19 se statutárním městem České 
Budějovice 

Usnesení 626/2019/RK-68 
42. Věcné břemeno pro město Písek, uzavření smlouvy č. SVB/OHMS/256/18 

Usnesení 627/2019/RK-68 
43. Věcná břemena pro E.ON Distribuce, a.s. v k. ú. Skláře u Vimperka - připojení 

Usnesení 628/2019/RK-68 
44. Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  

Usnesení 629/2019/RK-68 
***** 

 
K bodu: Licenční smlouva o použití ochranné známky „Rodinné pasy“ 
 
Usnesení č. 587/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. záměr propagace projektu Rodinné Pasy pro rodiny Jihočeského kraje, 



 
3 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

2. návrh Licenční smlouvy o poskytnutí práv užívat ochrannou známku "Rodinné pasy" zapsanou 
14. 05. 2007 u Úřadu průmyslového vlastnictví České republiky pod číslem zápisu 290196 mezi Jihočeským 
krajem a Jihomoravským krajem dle přílohy č. 1 návrhu č. 673/RK/19; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit uzavření Licenční smlouvy o poskytnutí práv užívat ochrannou známku "Rodinné 
pasy" zapsanou 14. 05. 2007 u Úřadu průmyslového vlastnictví České republiky pod číslem zápisu 290196 
mezi Jihočeským krajem a Jihomoravským krajem dle přílohy č. 1 návrhu č. 673/RK/19; 
III. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Individuální dotace Sdružení nájemníků České republiky,z.s. 
 
Usnesení č. 588/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Sdružení nájemníků České republiky, z. s. o poskytnutí individuální dotace podle přílohy č. 1 mat.      
č. 610/RK/19; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí neinvestiční dotace Sdružení nájemníků České republiky, z. s. , IČO 48133281 ve výši 30 000 
Kč na podporu činnosti regionálního poradenského centra v Jihočeském kraji, 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace Sdružení nájemníků České republiky, z.s. ve 
znění přílohy č. 2 mat. č. 610/RK/19; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph. D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení.  
T: 30. 06. 2019 
 
 
K bodu: Individuální dotace Sdružení obrany spotřebitelů - Asociace, z.s. 
 
Usnesení č. 589/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Sdružení obrany spotřebitelů – Asociace, z. s. o poskytnutí individuální dotace podle přílohy  
č. 1 návrhu č. 622/RK/19; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí neinvestiční dotace Sdružení obrany spotřebitelů – Asociace, z. s., IČO 22832793 ve výši 
50 000 Kč na realizaci projektu Obrana spotřebitele v Jihočeském kraji, 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace Sdružení obrany spotřebitelů – Asociace, z. s., 
IČO 22832793, podle přílohy č. 2 návrhu č. 622/RK/19; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 30. 6. 2019 
 
 
K bodu: Individuální dotace Biologické centrum AV ČR 
 
Usnesení č. 590/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Biologického centra AV ČR, v. v. i., IČO 60077344, o poskytnutí individuální dotace dle přílohy  
č. 1 návrhu č. 613/RK/19; 
II. doporučuje 
1. zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí investiční dotace Biologickému centru AV ČR, v. v. i.,  
IČO 60077344, ve výši 3 000 000 Kč na podporu projektu „Příprava revitalizace infrastruktury Biologického 
centra AV ČR“, 
2. zastupitelstvu kraje schválit uvolnění prostředků na vyplacení individuální dotace dle části I. usnesení  
ve výši 3 000 000 Kč z rezervy kraje, 



 
4 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

3. zastupitelstvu kraje schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace Biologickému centru  
AV ČR, v. v. i., IČO 60077344 ve znění přílohy č. 2 návrhu č. 613/RK/19; 
III. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, prvnímu náměstku hejtmanky, předložit poskytnutí individuální dotace dle části 
I. a II. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 23. 5. 2019 
 
 
K bodu: Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem v rámci projektu „Smart akcelerátor 2 v Jihočeském 
kraji“ 
 
Usnesení č. 591/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
uzavření Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem v rámci přípravy a realizace projektu „Smart 
akcelerátor 2 v Jihočeském kraji“ mezi Jihočeským krajem (příjemcem dotace) a Jihočeským 
vědeckotechnickým parkem, a. s. (partnerem projektu), dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 návrhu č. 
649/RK/19; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 31. 8. 2019 
 
 
K bodu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci projektu „Smart akcelerátor v 
Jihočeském kraji“ 
 
Usnesení č. 592/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci realizace projektu „Smart 
akcelerátor v Jihočeském kraji“ mezi Jihočeským krajem (příjemcem dotace) a Jihočeským 
vědeckotechnickým parkem, a. s. (partnerem projektu), dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 návrhu 
č. 632/RK/19; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 31. 8. 2019 
 
 
K bodu: Aktuální stav 12 žádostí podaných do 70. výzvy IROP 
 
Usnesení č. 593/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
aktuální stav 12 žádostí podaných do 70. výzvy IROP na podzim 2018 dle důvodové zprávy návrhu č. 
84/RK/19 a jeho příloh č. 1 a 2; 
II. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmanky, předložit tento materiál zastupitelstvu kraje na 
vědomí. 
T: 23. 5 .2019 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ – Vožická“ - změna 
financování 
 
Usnesení č. 594/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. zrušit 
usnesení č. 346/2018/ZK-17 ze dne 16. 11. 2018; 



 
5 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

2. schválit 
nové financování projektu Jihočeského kraje s názvem „Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ – 
Vožická ul.“, s celkovými výdaji ve výši 136 374 247,37 Kč vč. DPH, a to z rozpočtu Jihočeského kraje; 
II. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmanky, předložit materiál zastupitelstvu kraje k projednání.   
T: 23. 5. 2019 
 
 
K bodu: Realizace projektu „Jižní Tangenta České Budějovice – 1. etapa“ - změna financování 
 
Usnesení č. 595/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. Doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. zrušit 
usnesení č. 348/2018/ZK-17 ze dne 16. 11. 2018; 
2. schválit  
a) nové financování projektu Jihočeského kraje s názvem „Jižní tangenta České Budějovice – 1. etapa“ a 

podání žádosti o podporu do průběžné 40. výzvy IROP v návaznosti na 20. výzvu IPRÚ města České 
Budějovice s celkovými výdaji ve výši 770 164 521,76 Kč vč. DPH, z toho způsobilými výdaji ve výši 
300 000 000,00 Kč vč. DPH, 

b) kofinancování projektu ve výši 10 % způsobilých výdajů projektu, tj. 30 000 000,00 Kč vč. DPH, s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 
1 návrhu č. 430/RK/19,  

c) předfinancování projektu ve výši 90 % způsobilých výdajů projektu, tj. 270 000 000,00 Kč vč. DPH, s 
podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 
1 návrhu č. 430/RK/19, 

d) financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 470 164 521,76 Kč vč. DPH s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 430/RK/19; 

II. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání.   
T: 23. 5. 2019 
 
 
K bodu: SFDI 2019 - financování, uzavření smluv JčK a SÚS se SFDI 
 
Usnesení č. 596/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. Rozhodnutí Vlády ČR a Výboru Státního fondu dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI“) o poskytnutí 

finančních prostředků na financování silnic II. a III. třídy Jihočeskému kraji ve výši 213,569 mil. Kč; 
II. schvaluje 
1. výběr a realizaci projektu spolufinancovaného z Programu financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví 

krajů z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury v r. 2019 na opravy silnic II. a III. třídy 
v předpokládané výši 282,400 mil. Kč vč. DPH, příjemcem neinvestičních prostředků z  rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury ve výši 98,569 mil. Kč je Jihočeský kraj, rozpis vybraných úseků silnic II. a 
III. třídy k realizaci je součástí přílohy č. 4 návrhu č. 732/RK/19, 

2. výběr a realizaci projektu spolufinancovaného z Programu financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví 
krajů z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury v r. 2019 na opravy silnic II. a III. třídy 
v předpokládané výši 135,10 mil. Kč vč. DPH, příjemcem investičních prostředků z rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury ve výši 115,00 mil. Kč je Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, rozpis 
vybraných úseků silnic II. a III. třídy a mostů k realizaci je součástí přílohy č. 3 návrhu č. 732/RK/19, 

3. způsob rozdělení alokovaných fin. prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury ve výši 
213,569 mil. Kč mezi Správu a údržbu silnic Jihočeského kraje (115,00 mil. Kč) a Jihočeský kraj (98,569 
mil. Kč), 

4. spolufinancování Jihočeským krajem v předpokládané výši 155,905 mil. Kč vč. DPH z vlastních 
prostředků Jihočeského kraje, 

5. spolufinancování Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje v předpokládané výši 11,838 mil. Kč vč. 
DPH z vlastních prostředků Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, 



 
6 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

6. uzavření „Smlouvy č. 139S/2019 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2019“ mezi SFDI a Jihočeským krajem v celkové výši 98,569 mil. Kč v příloze č. 2 
návrhu č. 732/RK/19; 

III. doporučuje 
1. Zastupitelstvu kraje schválit pověření, aby příjemcem investičních finančních prostředků na rekonstrukce 

mostů a silnic z Programu financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury v roce 2019 ve výši 115,00 mil. Kč byla Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, 
formulář pověření obsahuje návrh č. 732/RK/19 a jeho přílohy č. 5, 

2. Zastupitelstvu kraje schválit uzavření „Smlouvy č. 157S/2019 o poskytnutí finančních prostředků z 
rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2019“ mezi SFDI, Správou a údržbou silnic 
Jihočeského kraje a Jihočeským krajem v celkové výši 115,00 mil. Kč v příloze č. 1 návrhu č. 732/RK/19, 

3. Zastupitelstvu kraje pověřit Ing. Jana Štíchu, ředitele Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, podat 
žádost o poskytnutí finančních prostředků z Programu financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury v roce 2019 ve výši přepokládané hodnoty 135,100 mil. 
Kč vč. DPH na rekonstrukci mostů a silnic, 

4. Zastupitelstvu kraje schválit způsob zajištění financování spoluúčasti Jihočeského kraje dle návrhu 
finančního krytí; 

IV. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

 zajistit podání žádosti o poskytnutí finančních prostředků z Programu financování silnic II. a III. třídy 
ve vlastnictví krajů z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury v roce 2019 ve výši 
předpokládané hodnoty 282,400 mil. Kč vč. DPH na opravy, rekonstrukce a modernizace silnic II. a 
III. třídy na území jihočeského kraje, 

 zajistit předložení schváleného návrhu „Smlouvy č. 139S/2019 o poskytnutí finančních prostředků z 
rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2019“ mezi SFDI a Jihočeským krajem 
v celkové výši 98,569 mil. Kč v příloze č. 2 návrhu č. 732/RK/19 k podpisu hejtmance kraje; 

2. JUDr. Josefu Knotovi, MBA, náměstkovi hejtmanky, předložit Zastupitelstvu kraje ke schválení: 

 pověření, aby příjemcem investičních finančních prostředků na rekonstrukce mostů a silnic 
z Programu financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury v roce 2019 ve výši 115,00 mil. Kč byla Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, 
formulář pověření obsahuje návrh č. 732/RK/19 a jeho přílohy č. 5, 

 uzavření „Smlouvy č. 157S/2019 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2019“ mezi SFDI, Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje a 
Jihočeským krajem v celkové výši 115,00 mil. Kč, 

 pověření Ing. Jana Štíchy, ředitele Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, podat žádost o 
poskytnutí finančních prostředků z Programu financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury v roce 2019 ve výši přepokládané hodnoty 135,100 
mil. Kč vč. DPH na rekonstrukci mostů a silnic, 

 způsob zajištění financování spoluúčasti Jihočeského kraje dle návrhu finančního krytí. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Most ev. č. 14126 -2 přes Blanici ve Strunkovicích“ 
 
Usnesení č. 597/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 656/RK/19  na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Most ev. č. 14126 -2 přes Blanici ve Strunkovicích“ konané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Most ev. č. 14126 -2 přes Blanici ve Strunkovicích“:  
název společnosti: OHL ŽS, a.s.   
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno  
IČO: 46342796 
za cenu nejvýše přípustnou 19 950 210,41 Kč bez DPH, 24 139 754,60 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy:  
název společnosti: STRABAG a.s. 
se sídlem: Na bělidle 198/21, 150 00 Praha - Smíchov 



 
7 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

IČO: 60838744 
za cenu nejvýše přípustnou 20 419 310,03 Kč bez DPH, 24 707 365,14 Kč vč. DPH, 
3. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 k návrhu č. 381/RK/19;  
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Most ev. č. 14126 -2 přes Blanici ve 

Strunkovicích“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Přeložka silnice III/17725 Řiště“ 
 
Usnesení č. 598/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, uvedené 
v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 659/RK/19, na plnění veřejné zakázky s názvem „Přeložka silnice III/17725 
Řiště“, konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení, za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Přeložka silnice III/17725 Řiště“:  
název společnosti:  M-SILNICE, a. s. 
se sídlem:   Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO:    42196868 
za cenu nejvýše přípustnou 7 597 138,20 Kč bez DPH, 9 192 537,22 Kč vč. DPH,  
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení v pořadí:  
a) název společnosti:  SWIETELSKY stavební, s. r. o., Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem:   Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO:    48035599 
za cenu nejvýše přípustnou 7 780 236,89 Kč bez DPH, 9 414 086,64 Kč vč. DPH, 
III. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO: 70971641: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky „Přeložka silnice III/17725 Řiště“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Rekonstrukce silnice III/02220 Strakonice - Dražejov“ 
 
Usnesení č. 599/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, uvedené 
v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 660/RK/19, na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce silnice 
III/02220 Strakonice - Dražejov“, konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení, za podmínek dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Rekonstrukce silnice III/02220 Strakonice - Dražejov“:  
název společnosti:  ZNAKON, a. s. 
se sídlem:   Sousedovice č. p. 44, 386 01 Sousedovice 
IČO:    26018055 
za cenu nejvýše přípustnou 30 480 066,30 Kč bez DPH, 36 880 880,22 Kč vč. DPH,  
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení v pořadí:  
a) název společnosti:  SWIETELSKY stavební, s. r. o., Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem:   Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO:    48035599 
za cenu nejvýše přípustnou 30 917 362,60 Kč bez DPH, 37 410 008,75 Kč vč. DPH, 
b) název společnosti:  Silnice Klatovy, a. s. 
se sídlem:   Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 



 
8 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

IČO:    45357307 
za cenu nejvýše přípustnou 32 332 100,05 Kč bez DPH, 39 121 841,06 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO: 70971641: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky „Rekonstrukce silnice III/02220 Strakonice - Dražejov“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Most ev. č. 1439-5 za Plešovicemi“ 
 
Usnesení č. 600/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené 
v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 662/RK/19, na plnění veřejné zakázky s názvem „Most ev. č. 1439-5 za 
Plešovicemi“, konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení, za podmínek dle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Most ev. č. 1439-5 za Plešovicemi“:  
název společnosti:  SaM silnice a mosty, a. s. 
se sídlem:   Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
IČO:    25018094 
za cenu nejvýše přípustnou 14 049 514,34 Kč bez DPH, 16 999 912,35 Kč vč. DPH. 
III. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO: 70971641: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky „Most ev. č. 1439-5 za Plešovicemi“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace silnice III/00354 Lidická tř. – Včelná, 2. 
etapa - část 1, 2, 3“ 
 
Usnesení č. 601/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 666/RK/19  na plnění veřejné zakázky s názvem 
„Modernizace silnice III/00354 Lidická tř. – Včelná, 2. etapa - část 1, 2, 3“ konané v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace silnice III/00354 Lidická tř. – Včelná, 2. etapa - 
část 1, 2, 3“:  
název společnosti: COLAS CZ, a.s. 
se sídlem: Ke Klíčovu 191/9, 19000 Praha - Vysočany 
IČO: 26177005 
za cenu nejvýše přípustnou 29 866 263,76 Kč bez DPH, 36 138 179,15 Kč vč. DPH, 
2. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 k návrhu č. 289/RK/19;   
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Modernizace silnice III/00354 Lidická tř. 

– Včelná, 2. etapa - část 1, 2, 3“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
 



 
9 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Most ev. č. 1519-1, inundační most ev. č. 1519-2 
Volfířov“ 
 
Usnesení č. 602/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené 
v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 675/RK/19, na plnění veřejné zakázky s názvem „Most ev. č. 1519-1, 
inundační most ev. č. 1519-2 Volfířov“, konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení, za podmínek 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Most ev. č. 1519-1, inundační most ev. č. 1519-2 Volfířov“ 
na základě § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických (nabídkové ceny výrazně překročily 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, a tudíž nabídky nejsou pro zadavatele ekonomicky přijatelné), 
pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval; 
III. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, zajistit všechny 
potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Most ev. č. 1519-1, inundační 
most ev. č. 1519-2 Volfířov“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti Gymnázia Prachatice“ 
 
Usnesení č. 603/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 678/RK/19 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Snížení energetické náročnosti Gymnázia Prachatice“ konané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů;  
II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Snížení energetické náročnosti Gymnázia Prachatice“ 
na základě § 127 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., zadavatel zruší zadávací řízení po zániku účasti 
vybraného dodavatele v zadávacím řízení po jeho vyloučení;  
III. ukládá 
Mgr. Janě Dejmkové, ředitelce Gymnázia, Prachatice, Zlatá stezka 137, IČO 60096136, zajistit všechny 
potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Snížení energetické náročnosti 
Gymnázia Prachatice“.  
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „ZZS Jihočeského kraje - Záložní zdravotnické operační 
středisko - 2018“ 
 
Usnesení č. 604/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené 
v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 681/RK/19  na plnění veřejné zakázky s názvem „ZZS Jihočeského kraje - 
Záložní zdravotnické operační středisko - 2018“ konané v  jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63, odst. 1 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „ZZS Jihočeského kraje - Záložní zdravotnické operační 
středisko - 2018“:  
název společnosti: AUTOCONT CZ, a.s. 
se sídlem: Pražská tř. 2239/16, 370 04 České Budějovice 
IČO: 04308697 
za cenu nejvýše přípustnou 5 675 900,00 Kč bez DPH, 6 867 839,00 Kč vč. DPH;   



 
10 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

III. ukládá 
MUDr. Markovi Slabému, MBA, řediteli Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, IČO 48199931: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení,  
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Most ev. č. 143 -012 a nový most na silnici III/14326 – 
Nové Homole“ 
 
Usnesení č. 605/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě a zprávu o hodnocení nabídek uvedené v příloze č. 1 k 
návrhu č. 722/RK/19  na plnění veřejné zakázky s názvem „Most ev. č. 143 -012 a nový most na silnici 
III/14326 – Nové Homole“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
2. dopis omluva z účasti na VZ od vybraného dodavatele METROSTAV a.s., se sídlem: Koželužská 2450/4, 
180 00 Praha 8 IČO: 00014915; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Most ev. č. 143 -012 a nový most na silnici III/14326 – Nové 
Homole“:  
název společnosti: STRABAG a.s. 
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha - Smíchov 
IČO: 60838744 
za nejvýše přípustnou cenu celkem za provedení díla ve výši 14 191 472,00 Kč bez DPH, tj. 17 171 681,36 
Kč vč. DPH, a za nejvýše přípustnou cenu pro uzavření smlouvy mezi Jihočeským krajem a dodavatelem ve 
výši 10 196 116,00 Kč bez DPH, tj. 12 337 300,36 Kč vč. DPH, 
2. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 3 k návrhu č. 151/RK/19; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Most ev. č. 143 -012 a nový most na silnici    

III/14326 – Nové Homole“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Oprava a modernizace komunikací SFDI 2019“ 
 
Usnesení č. 606/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě a zprávy o hodnocení nabídek uvedené v  
příloze č. 1 k návrhu č. 724/RK/19  na plnění veřejné zakázky s názvem „Oprava a modernizace komunikací 
SFDI 2019“ konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část A - okres České Budějovice“:  
název společnosti: EUROVIA CS a.s. 
se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
IČO 45274924 
za cenu nejvýše přípustnou 34 346 331,99 Kč bez DPH, 41 559 061,71 Kč vč. DPH, 
2. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 433/RK/19, 
 
3. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část B - okres Český Krumlov“:  
název společnosti: SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO 48035599 
za cenu nejvýše přípustnou 34 925 791,68 Kč bez DPH, 42 260 207,93 Kč vč. DPH, 
4. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 433/RK/19, 
 
 



 
11 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

5. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část C - okres Jindřichův Hradec“:  
název společnosti: COLAS CZ a.s. 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO 48035599 
za cenu nejvýše přípustnou 44 333 097,51 Kč bez DPH, 53 643 047,99 Kč vč. DPH, 
6. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 433/RK/19, 
 
7. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část D – okres Písek“:  
název společnosti: STRABAG a.s. 
se sídlem: Na bělidle 198/21, 15000 Praha - Smíchov 
IČO 60838744 
za cenu nejvýše přípustnou 19 972 861,83 Kč bez DPH, 24 167 162,81 Kč vč. DPH, 
8. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 433/RK/19, 
 
9. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část E – okres Prachatice“:  
název společnosti: Silnice Klatovy a.s. 
se sídlem: Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 
IČO 45357307 
za cenu nejvýše přípustnou 24 085 569,00 Kč bez DPH, 29 143 538,49 Kč vč. DPH, 
10. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 433/RK/19, 
 
11. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část F – okres Strakonice“:  
název společnosti: ZNAKON a.s. 
se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 
IČO 26017055 
za cenu nejvýše přípustnou 27 650 291,36 Kč bez DPH, 33 456 852,55 Kč vč. DPH, 
12. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 433/RK/19, 
 
13. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část G – okres Tábor“:  
název společnosti: Porr a.s. 
se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
IČO 43005560 
za cenu nejvýše přípustnou 24 994 987,57 Kč bez DPH, 30 243 934,96 Kč vč. DPH, 
14. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 433/RK/19, 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Oprava a modernizace komunikací 

SFDI 2019“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Opěrná zeď III/1351 Soběslav“ 
 
Usnesení č. 607/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění poptávky, tzn. výzvy k podání nabídky podle návrhu č. 661/RK/19 a jeho přílohy č. 1; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Opěrná zeď III/1351 
Soběslav“, 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr dodavatele „Opěrná zeď III/1351 
Soběslav“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
a)  Bc. Jiří Švec, člen rady kraje                               
     Mgr. Jaromír Novák, náměstek hejtmanky       
b) Bc. Vlastimil Zikmund, SÚS JčK, náměstek TSÚ 
 Bc. Pavla Pulcová, SÚS JčK, vedoucí OTPS 



 
12 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

c) Radka Pavlíková, SÚS JčK, závod TA, ředitelka 
 Miloš David, SÚS JčK, závod TA, provozní náměstek 
d) Šárka Hošková, DiS., SÚS JčK, investiční technik 
 Ing. Jan Hausel, SÚS JčK, investiční technik 
e) Jindřich Nováček, SÚS JčK, vedoucí odd. VZ  
 Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, referent odd. VZ 
f) Mgr. Pavel Lintner, Město Soběslav, místostarosta 
 Ing. Radek Bryll, Město Soběslav, tajemník MěÚ 
2. Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího řízení 
a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka OOPP pro členy výjezdových skupin“ 
 
Usnesení č. 608/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 646/RK/19 a jeho příloh 
č. 1 - 2; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby „Dodávka OOPP pro 
členy výjezdových skupin“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Zdravotnické záchranné službě Jihočeského kraje, B. Němcové 1931/6, 370 01 České 
Budějovice, IČO 48199931, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Dodávka OOPP pro 
členy výjezdových skupin“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 646/RK/19  v tomto 
složení: 
členové/náhradníci: 
1) Ing. Milan Rybák, OZDR KÚ                               
    Mgr. Petr Studenovský, OZDR KÚ          
2) Bc. Štěpán Vondráček, OVZI KÚ 
    Mgr. Michal Ludvík, OVZI KÚ 
3) Ing. Romana Svobodová, ZZS JčK 
    Petra Kafková, ZZS JčK 
4) Ing. Renata Tesaříková, MBA, ZZS JčK 
    MUDr. René Papoušek, ZZS JčK 
5) Mgr. Petra Minaříková, ZZS JčK  
    Bc. Zdeněk Kafka, ZZS JčK; 
2. MUDr. Markovi Slabému, řediteli Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, B. Němcové 1931/6, 
370 01 České Budějovice, IČO 48199931, zajistit prostřednictvím zástupce zadavatele provedení 
zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, výkonnostního 
sportu, 2. výzva pro rok 2019 - vyhlášení, hodnotící komise 
 
Usnesení č. 609/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
Pravidla Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, výkonnostního 
sportu, 2. výzva pro rok 2019, dle přílohy č. 1 návrhu č. 725/RK/19; 
II. vyhlašuje 
Dotační program Jihočeského kraje Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, výkonnostního sportu, 
2. výzva pro rok 2019, s alokací 2 500 000 Kč, s termínem zveřejnění výzvy 17. 5. 2019, s termínem 
zahájení podávání žádostí 17. 6. 2019 a s termínem ukončení podávání žádostí 28. 6. 2019 do 12:00 hodin; 
III. jmenuje 
hodnotící komisi pro výběr projektů ve složení: 
Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky, 
Rudolf  Vejskrab, předseda Sportovní komise rady kraje, 



 
13 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Mgr. Pavel Talíř, člen rady kraje, 
JUDr. Tomeš Vytiska, člen zastupitelstva kraje, 
Mgr. Miroslav Hrdina, vedoucí oddělení mládeže tělovýchovy a sportu, 
Veronika Nováková, oddělení mládeže tělovýchovy a sportu, 
Mgr. Jan Vodička, vedoucí oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje, 
Ing. Jiří Voříšek, oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje, 
 
náhradní členy: 
Pavel Hroch, náměstek hejtmanky, 
Ing. Tomáš Hajdušek, člen zastupitelstva kraje, 
Mgr. Miroslav Janovský, člen Sportovní komise rady kraje, 
Jaroslav Kupsa, člen zastupitelstva kraje, 
Bc. Eva Lachoutová, oddělení mládeže tělovýchovy a sportu, 
Mgr. Marcela Šturmová, oddělení mládeže tělovýchovy a sportu, 
Bc. Věra Štindlová, oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje, 
Jiřina Formánková, Dis., oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje; 
IV. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky kraje, předložit návrh seznamu hodnotící komisí doporučených 
projektů zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 30. 9. 2019 
 
 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora chytrých měst a obcí (Smart city/Smart village), 1. 
výzva pro rok 2019 - výběr projektů 
 
Usnesení č. 610/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora chytrých měst a obcí, 1. výzva pro rok 2019, dle přílohy č. 1 návrhu č.549/RK/19; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora 
chytrých měst a obcí, 1. výzva pro rok 2019, v celkové výši 4 000 000 Kč dle příloh návrhu č. 549/RK/19 
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 27. 6. 2019 
 
 
K bodu: Zabezpečení jednacího řízení k uzavření smluv k zajištění linkové osobní dopravy na území 
Jihočeského kraje v režimu „brutto“ – přechodné období (prosinec 2019 – prosinec 2021) 
 
Usnesení č. 611/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
zabezpečení kroků jednacího řízení k uzavření smluv k zajištění linkové osobní dopravy na území 
Jihočeského kraje v režimu „brutto“ – přechodné období (prosinec 2019 – prosinec 2021); 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit kroky v souvislosti s jednacím řízením dle části 
I. návrhu usnesení.  
T: 20. 6. 2019 
 
 
 



 
14 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Dodatky smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského 
kraje platné od 9. 6. 2019 
 
Usnesení č. 612/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I.  schvaluje 
1. znění dodatku č. 43 smlouvy č. 010/09/50/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem ČSAD AUTOBUSY České Budějovice 
a.s. uvedené v příloze č. 1 návrhu č. 664/RK/19, 
2. znění dodatku č. 23 smlouvy č. 010/09/48/00/00 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou s dopravcem ČSAD STTRANS a.s. uvedené 
v příloze č. 2 návrhu č. 664/RK/19, 
3. výši finančních závazků vyplývajících z dodatků smluv pro rok 2019 uvedených v části I. body 1. a 2. 
tohoto návrhu v příloze č. 3 návrhu  664/RK/19; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi Ph.D., řediteli krajského úřadu, předložit k podpisu hejtmance kraje dodatky smluv o 
závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti Jihočeského kraje ve znění podle části I. tohoto 
návrhu. 

T: 24. 5. 2019 

 

 
K bodu: Veřejnoprávní smlouva o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti drážní dopravou 
mezi Jihočeským krajem a Středočeským krajem 
 
Usnesení č. 613/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit Veřejnoprávní smlouvu o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní 
obslužnosti, a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti 
drážní dopravou mezi Jihočeským krajem a Středočeským krajem, uvedenou v příloze návrhu č. 663/RK/19; 
II. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit smlouvu uvedenou v části I. usnesení k projednání 
zastupitelstvu kraje.  
T: 27. 6. 2019 
 
 
K bodu: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje - dodatek ke smlouvě o úvěru 
 
Usnesení č. 614/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru registrační číslo 99020108719, mezi  Správou a údržbou silnic 
Jihočeského kraje a Komerční bankou, a.s., uvedeného v příloze návrhu č. 668/RK/19; 
II. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru 
specifikovaný v části I. usnesení. 
T.: 10. 6. 2019 
 
 
K bodu: Schválení bezúplatného poskytnutí nadbytečných zásob vyfrézované obalované drtě u Správy a 
údržby silnic Jihočeského kraje 
 
Usnesení č. 615/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
bezúplatné poskytnutí nadbytečných zásob vyfrézované obalované drtě u Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje v množství uvedeném v příloze návrhu č. 665/RK/19; 
II. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, realizovat poskytnutí nadbytečných 
zásob vyfrézované obalované drtě vybraným žadatelům. 



 
15 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí - vyhlášení 
 
Usnesení č. 616/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. záměr prodeje 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 312/12 o výměře 7 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 22 pro obec Šumavské Hoštice a k. ú. Kosmo nejméně za cenu zjištěnou znaleckým 
posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude 
kupující, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3975/5 o výměře 146 m2, ostatní plocha, dráha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 3452 – 13/2018 ze dne 26. 9. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3975/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1789/7 o výměře 572 m2, ostatní plocha, dráha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 466 – 13/2018 ze dne 25. 10. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1789/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 218 pro obec a k. ú. Myslkovice, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1789/9 o výměře 793 m2, ostatní plocha, dráha a č. 1789/10 
o výměře 139 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 466 – 13/2018 
ze dne 25. 10. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1789/2, ostatní plocha, jiná plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 218 pro obec a k. ú. Myslkovice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1689 
o výměře 4 m2, ostatní plocha, dráha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 114 pro obec a k. ú. Zvěrotice, pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 2123 o výměře 5 m2, ostatní plocha, dráha, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 114 
pro obec a k. ú. Zvěrotice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2084/2 o výměře 249 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 464 – 116/2015 ze dne 9. 11. 
2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2084, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 114 pro obec a k. ú. Zvěrotice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2121/2 o výměře 
655 m2, ostatní plocha, dráha, oddělené na základě geometrického plánu č. 464 – 115/2015 ze dne 9. 11. 
2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2121, ostatní plocha, dráha, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 114 pro obec a k. ú. Zvěrotice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2122/2 o výměře 
195 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 2122/3 o výměře 323 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 464 – 115/2015 ze dne 9. 11. 2015 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2122, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 114 
pro obec a k. ú. Zvěrotice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1697/6 o výměře 239 m2, ostatní 
plocha, dráha a č. 1697/8 o výměře 66 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 458 – 13/2018 ze dne 6. 11. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1697, ostatní plocha, dráha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 114 pro obec a k. ú. Zvěrotice včetně všech 
součástí a příslušenství za 1,15 násobek ceny u stavebních pozemků oproti ceně dosažené ve znaleckém 
posudku včetně DPH a náklady spojené s prodejem nemovitostí Správě železniční dopravní cesty, s. o., 
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO 70994234, kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí 
bude kupující, 
2. záměr darování 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1193/3 o výměře 22 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 158 – 143/2018 ze dne 4. 3. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1193/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 63 pro obec Smilovy Hory 
a k. ú. Radostovice u Smilových Hor Obci Smilovy Hory, IČO 252913, kdy náklady na vyhotovení 



 
16 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

geometrického plánu uhradila Obec Smilovy Hory v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Smilovy Hory a za podmínky, 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
b) 
dílu „b“ o výměře 301 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 2869 – 133/2018 ze dne 
26. 2. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2771/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice, dílu „c“ o výměře 184 m2, odděleného na základě 
geometrického plánu č. 2869 – 133/2018 ze dne 26. 2. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 2771/27, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice, dílu „g“ 
o výměře 154 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 2869 – 133/2018 ze dne 26. 2. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2771/29, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice, dílu „h“ o výměře 454 m2, odděleného na základě 
geometrického plánu č. 2869 – 133/2018 ze dne 26. 2. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 2771/12, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice 
a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2771/26 o výměře 41 m2, ostatní plocha, silnice a č. 2271/138 
o výměře 46 m2, orná půda, dle geometrického plánu č. 2869 – 133/2018 ze dne 26. 2. 2019, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice Městu Dačice, IČO 246476, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Dačice v rámci své investiční akce, poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Dačice a za podmínky, 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 741/18 o výměře 23 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 889 – 172354/2018 ze dne 24. 9. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 741/6, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 167 pro obec a k. ú. Čkyně 
Správě železniční dopravní cesty, s. o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO 70994234, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Správa železniční dopravní cesty s. o. v rámci své 
investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Správa železniční dopravní cesty, s. o., a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět 
daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode 
dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu 
dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
d) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2281/25 o výměře 1019 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 2281/28 o výměře 43 m3, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 2187 – 6 Fi/2019 ze dne 4. 2. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2281/21, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 482 pro obec a k. ú. Suchdol nad Lužnicí Městu Suchdol 
nad Lužnicí, IČO 247561, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Suchdol 
nad Lužnicí v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí Město Suchdol nad Lužnicí a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 
do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
e) 
stavby silnice III/15714 v délce 181 m v provozním staničení od 1,702 km do 1,883 km v k. ú. Věžovatá 
Pláně Obci Věžovatá Pláně, IČO 665649, za podmínky, že před převodem stavby silnice III/15714 dojde 
ze strany Jihočeského kraje na jeho náklady k její opravě a uvedení do dobrého stavebně technického stavu 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 



 
17 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
f) 
staveb silnice III/01912 v délce 2,666 km, v úseku uzlových bodů 2224A148 – 2313A009, od km 0,000 
do km 2, 666, silnice III/0197 v délce 0,625 km, v úseku uzlových bodů 2224A025 – 2224A139, od km 0,000 
do km 0,625, silnice III/0334 v délce 1,646 km, v úseku uzlových bodů 2313A029 – 2313A096, od km 0,000 
do km 1,646, silnice II/123 v délce 0,783 km, v úseku uzlových bodů 2313A01003 – 2313A127, od km 
21,120 do km 21,903, silnice II/123 v délce 1,679 km, v úseku uzlových bodů 2313A05303 – 2313A028, 
od km 18,980 do km 20,659, silnice II/137 s mostem ev. č. 137-14, v délce 3, 391 km, v úseku uzlových 
bodů nový uzlový bod (km 35, 147 stávajícího provozního staničení) – 2313A006, od km 31, 756 do km 
35, 147, silnice II/137 v délce 0, 221 km, v úseku uzlových bodů 2313A001 – 2313A01002, od km 30,479 
do km 30, 258, silnice II/123 v délce 0, 461 km, v úseku uzlových bodů 2313A028 – 2313A01001, od km 
20,659 do km 21,120, silnice II/137 v délce 0, 814 km, v úseku uzlových bodů 2313A028 - nový uzlový bod 
(km 29, 444 stávajícího provozního staničení) – od km 30, 258 do km 29, 444 a silnice III/1371 s mostem 
ev. č. 1371 - 1 v délce 1,919 km, v úseku uzlových bodů 2224A076 – 2224A077, od km 0,000 do km 1,919 
Městu Tábor, IĆO 253014, na základě smlouvy o budoucí darovací smlouvě uvedené v příloze č. 1 návrhu 
č. 542/RK/19, 
g) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2769/4 o výměře 4 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 2769/5 o výměře 4 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 1853 – 30/2018 ze dne 30. 4. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2769, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 936 pro obec a k. ú. Protivín, pozemkových parcel katastru nemovitostí 
č. 2770/6 o výměře 573 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2770/7 o výměře 1066 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 2770/8 o výměře 382 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 2770/9 o výměře 
40 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 1853 – 30/2018 
ze dne 30. 4. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2770/1, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 936 pro obec a k. ú. Protivín a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2771/4 
o výměře 106 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 2771/5 o výměře 74 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 1853 – 30/2018 ze dne 30. 4. 2018 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2771/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 936 pro obec a k. ú. Protivín Městu Protivín, IČO 250023, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Protivín a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
3. záměr vzájemného darování  
a) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 420/7 o výměře 217 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 420/8 o výměře 91 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 195 – 632/2018 ze dne 10. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 420/1, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 63 pro obec Čížová a k. ú. Zlivice a pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 286/13 o výměře 341 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 505 – 632/2018 ze dne 16. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 286/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 63 pro obec Čížová a k. ú. Nová Ves u Čížové 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 7/5 o výměře 
1064 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 195 – 632/2018 ze dne 
10. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 7/5, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec Čížová a k. ú. Zlivice a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 420/4 o výměře 
3089 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 195 – 632/2018 ze dne 
10. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 420/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec Čížová a k. ú. Zlivice v dosavadním vlastnictví Obce Čížová, IČO 249602, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Čížová v rámci své investiční akce 



 
18 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 
strany solidárně, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 4206/8 o výměře 42 m2, ostatní plocha, silnice, č. 4206/9 
o výměře 101 m2, ostatní plocha, silnice, č. 4206/10 o výměře 112 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1121 pro obec a k. ú. Kardašova Řečice, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 4206/13 o výměře 739 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 1230 – 6/2019 ze dne 12. 4. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 4206/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1121 pro obec a k. ú. Kardašova 
Řečice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 649/2 o výměře 333 m2, orná půda, č. 654/2 o výměře 
418 m2, ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 479 pro obec Kardašova Řečice 
a k. ú. Mnich u Kardašovy Řečice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 639/10 o výměře 1555 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 157 – 5/2019 ze dne 
23. 4. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 639/7, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 479 pro obec Kardašova Řečice a k. ú. Mnich u Kardašovy Řečice v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 4284 o výměře 769 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Kardašova 
Řečice v dosavadním vlastnictví Města Kardašova Řečice, IČO 246905, kdy náklady na vyhotovení 
geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
c) 
dílu „i“ o výměře 2 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 3900 – 184/2018 ze dne 19. 3. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2469/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 245 pro obec a k. ú. Třeboň v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „a1 + a2“ o výměře 22 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 3900 – 184/2018 ze dne 19. 3. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1692/1, ostatní plocha, zeleň, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
a k. ú. Třeboň a díl „b“ o výměře 10 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 3900 – 184/2018 
ze dne 19. 3. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2469/14 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Třeboň v dosavadním vlastnictví Města 
Třeboň, IČO 247618, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Třeboň v rámci své 
investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě 
smluvní strany solidárně a za podmínky, že Jihočeský kraj zřídí ve prospěch Města Třeboň služebnost 
spočívající v právu umístění veřejného osvětlení do části pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2469/1 
v k. ú. Třeboň dle geometrického plánu č. 3900 – 184/2018 ze dne 19. 3. 2019 a v právu přístupu a vjezdu 
za účelem údržby a oprav tohoto veřejného osvětlení,  
d) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1948/4 o výměře 135 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 1948/5 o výměře 42 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 1948/6 o výměře 50 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 492 – 19/2019 ze dne 16. 4. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1948, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 114 
pro obec a k. ú. Zvěrotice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 2241/6 o výměře 9 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 492 – 19/2019 ze dne 16. 4. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2241/3, trvalý travní 
porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Zvěrotice a pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 1480/16 o výměře 8 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 492 – 19/2019 ze dne 16. 4. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1480/4, ostatní plocha, 
zeleň, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Zvěrotice v dosavadním vlastnictví Obce Zvěrotice, 
IČO 667323, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční 



 
19 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 
strany solidárně, 
4. 
záměr směny 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 681/10 o výměře 526 m2, orná půda, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 220 – 97/2018 ze dne 8. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 681/2, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 69 pro obec a k. ú. Horní Němčice 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 62/2 o výměře 
1446 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 220 – 97/2018 ze dne 
8. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 62, orná půda, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 32 pro obec a k. úl. Horní Němčice a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 66/2 o výměře 79 m2, 
ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 223 – 33/2019 ze dne 4. 4. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 66, vodní plocha, rybník, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 32 pro obec a k. úl. Horní Němčice v dosavadním vlastnictví *****, kdy Jihočeský kraj uhradí *****  
doplatek kupní ceny ve výši 77 485,14 Kč, náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský 
kraj, náklady na vyhotovení znaleckého posudku uhradí obě smluvní strany solidárně, poplatníkem daně z 
nabytí nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého 
vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě 
smluvní strany solidárně, 
5. bezúplatný převod 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 204/8 o výměře 60 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 3412 – 32/2019 ze dne 12. 3. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 204/8, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec České 
Budějovice a k. ú. České Budějovice 4, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1407 o výměře 1119 m2, 
ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Mičovice a k. ú. 
Ratiborova Lhota, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 574 o výměře 94 m2, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Němčice a k. ú. Němčice u Netolic, pozemkových parcel 
katastru nemovitostí č. 2041/20 o výměře 83 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2041/60 o výměře 14 m2, ostatní 
plocha, silnice a č. 2042/30 o výměře 99 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 60000 pro obec a k. ú. Ponědraž, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3800 o výměře 79 m2, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Člunek, ideálních 5/18 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 359/8 o výměře 16 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 451 pro obec Bělčice a k. ú. Závišín u Bělčic z vlastnictví České republiky – Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 42, Praha 2, IČO 69797111, 
do vlastnictví Jihočeského kraje, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3799 o výměře 25 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10002 pro obec a k. ú. Člunek, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 340/3 
o výměře 64 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 350/2 o výměře 56 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 354/17 o výměře 82 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 354/18 o výměře 104 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 358/8 o výměře 132 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 796/2 
o výměře 24 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec 
a k. ú. Kardašova Řečice z vlastnictví České republiky – Státního pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 01312774, do vlastnictví Jihočeského kraje, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1366/4 o výměře 92 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 282 – 24/2019 ze dne 3. 4. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1366, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 



 
20 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 383 
pro obec Nová Bystřice a k. ú. Blato u Hůrek, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1366/2 o výměře 
156 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 268 – 106/2017 ze dne 
17. 12. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1366, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 383 pro obec Nová Bystřice a k. ú. Blato u Hůrek z vlastnictví České 
republiky - Státního statku Jeneč, státní podnik v likvidaci, se sídlem Třanovského 622/11, Řepy, 
163 00 Praha 6, IČO 00016918, do vlastnictví Jihočeského kraje, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 531/9 o výměře 1189 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 210 – 39/2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 531/1, vodní 
plocha, tok přirozený, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 100 pro obec Dačice a k. ú. Velký Pěčín 
z vlastnictví České republiky – Povodí Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO 70890013, do vlastnictví Jihočeského kraje, 
6. předání k hospodaření 
předmětu bezúplatného převodu části I. 5. usnesení k vlastnímu hospodářskému využití ve smyslu 
ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě a údržbě 
silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, 
IČO 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 
zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých 
Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, která se tak 
doplní o nemovitosti uvedené v části I. 5. usnesení jako předmět bezúplatného převodu; 
II. ukládá 
1. Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit návrh popsaný v části I. usnesení k projednání 
zastupitelstvu kraje, 
2. Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit opravu stavby silnice III/15714 
v délce 181 m v k. ú. Věžovatá Pláně a její uvedení do dobrého stavebně technického stavu – viz část 
I. 2. e) usnesení. 
 
 
K bodu: Majetkoprávní vypořádání nemovitostí - ukončení záměru 
 
Usnesení č. 617/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. darování 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1259/15 o výměře 584 m2, ostatní plocha, silnice, 
dle geometrického plánu č. 1263 – 180/2018 ze dne 27. 8. 2018, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 124 
pro obec a k. ú. Vlachovo Březí, dílu „a“ o výměře 917 m2, odděleného na základě geometrického plánu 
č. 1263 – 180/2018 ze dne 27. 8. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1259/17, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 124 pro obec a k. ú. Vlachovo Březí, dílu „c“ o výměře 417 m2, 
odděleného na základě geometrického plánu č. 1263 – 180/2018 ze dne 27. 8. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1259/19, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 124 pro obec a k. ú. 
Vlachovo Březí, dílu „e“ o výměře 248 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 1263 – 180/2018 
ze dne 27. 8. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1259/20, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 124 pro obec a k. ú. Vlachovo Březí, dílu „g“ o výměře 1118 m2, odděleného na základě 
geometrického plánu č. 1263 – 180/2018 ze dne 27. 8. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1259/21, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 124 pro obec a k. ú. Vlachovo Březí 
a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1259/34 o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 1263 – 180/2018 ze dne 27. 8. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1259/23, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 



 
21 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 124 pro obec a k. ú. 
Vlachovo Březí Městu Vlachovo Březí, IČO 250821, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradilo Město Vlachovo Březí v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Vlachovo Březí a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1741/2 o výměře 2 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 692 – 18/2019 ze dne 18. 2. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1741, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 111 pro obec a k. ú. 
Dvory nad Lužnicí, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1740/2 o výměře 3 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 693 – 20/2019 ze dne 19. 2. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1740, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 111 
pro obec a k. ú. Dvory nad Lužnicí a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1019/13 o výměře 3 m2, 
ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 693 – 20/2019 ze dne 19. 2. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1019/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 111 pro obec a k. ú. Dvory nad Lužnicí Obci Dvory nad Lužnicí, IČO 477001, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Obec Dvory nad Lužnicí a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje 
využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl 
nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny 
zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 567/26 o výměře 248 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 484 – 17/2018 ze dne 2. 10. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 567/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. 
Vidov Obci Vidov, IČO 581917, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Vidov 
v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí Obec Vidov a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému 
účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 
smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 
měsíců ode dne převodu, 
d) 
stavbu silnice III/1485 v délce 286 m včetně pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 951/2 o výměře 
2575 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 812 pro obec a k. ú. 
Lomnice nad Lužnicí Městu Lomnice nad Lužnicí, IČO 247022, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Lomnice nad Lužnicí a za podmínky, 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
e) 
dílu „a“ o výměře 53 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 1106 – 854/2017 ze dne 23. 11. 
2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2441/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 505 pro obec a k. ú. Studená Obci Studená, IČO 247545, kdy Jihočeský kraj zřídí 
bezúplatně ve prospěch Obce Studená služebnost spočívající v právu uložení inženýrských sítí (kabelové 
vedení VO a dešťové kanalizace) do pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2441/1 v k. ú. Studená 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1100 – 854/2017 ze dne 1. 11. 2018 včetně jejich oprav a údržby, 
náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradila Obec Studená v rámci své investiční akce, poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Studená 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 



 
22 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

f) 
dílu „a“ o výměře 68 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 1129 – 181/2017 ze dne 27. 12. 
2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1408/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 2041 pro obec a k. ú. Jindřichův Hradec, dílu „b“ o výměře 228 m2 a pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1408/14 o výměře 172 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 1129 – 181/2017 ze dne 27. 12. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1408/5, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2041 pro obec a k. ú. 
Jindřichův Hradec Městu Jindřichův Hradec, IČO 246875, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradilo Město Jindřichův Hradec v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Jindřichův Hradec a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
g) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2642/5 o výměře 123 m2, č. 2642/9 o výměře 50 m2, ostatní 
plocha, zeleň, č. 2642/10 o výměře 72 m2, dílu „d“ o výměře 87 m2, dílu „f“ o výměře 188 m2, dílu „i“ 
o výměře 10 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 2544 – 2/2019 ze dne 22. 1. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2642/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60 
pro obec a k. ú. Vimperk Městu Vimperk, IČO 250805, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradilo Město Vimperk v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí Město Vimperk a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje 
využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl 
nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny 
zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
h) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 247/14 o výměře 179 m2, ostatní plocha, silnice a č. 247/15 
o výměře 26 m2, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 186 – 765/2018 
ze dne 29. 9. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 247/7, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 351 pro obec Hlavatce a k. ú. Hlavatce u Českých Budějovic Obci Hlavatce, 
IČO 581313, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Hlavatce v rámci své investiční 
akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec 
Hlavatce a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako 
veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy 
úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců 
ode dne převodu, 
i) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3849/17 o výměře 308 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 560 – 114/2018 ze dne 20. 12. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 3849/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 98 pro obec Brloh 
a k. ú. Brloh pod Kletí a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3855/29 o výměře 2 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 560 – 114/2018 ze dne 20. 12. 2018 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3855/24, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 98 pro obec Brloh a k. ú. Brloh pod Kletí Obci Brloh, IĆO 245801, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce, poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Brloh a za podmínky, 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
j) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1527/150 o výměře 184 m2, ostatní plocha, jiná plocha 
a č. 1527/151 o výměře 31 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 1882 – 5/2019 ze dne 25. 2. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1527/15, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 936 pro obec a k. ú. Protivín, pozemkových parcel katastru nemovitostí 



 
23 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

č. 2771/6 o výměře 39 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 2771/7 o výměře 38 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 1882 – 5/2019 ze dne 25. 2. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 2771/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 936 
pro obec a k. ú. Protivín, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2772/13 o výměře 714 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, č. 2772/14 o výměře 995 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 2772/15 o výměře 84 m2, 
ostatní plocha, jiná plocha, č. 2772/16 o výměře 647 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 2772/17 o výměře 
172 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 1882 – 5/2019 ze dne 
25. 2. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2772/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 936 pro obec a k. ú. Protivín Městu Protivín, IČO 250023, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Protivín a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 
100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
k) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1080/17 o výměře 327 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 1080/18 o výměře 193 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 1815 – 766 – 985/2018 ze dne 18. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1080/1, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 694 pro obec Rudolfov a k. ú. Rudolfov 
u Českých Budějovic, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 338/45 o výměře 468 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 1815 – 766 – 985/2018 ze dne 18. 1. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 338/45, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 129 pro obec a k. ú. Vráto a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 484/47 o výměře 576 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace a č. 484/48 o výměře 44 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 1815 – 766 – 985/2018 ze dne 18. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 484/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 129 
pro obec a k. ú. Vráto Městu Rudolfov, IČO 245381, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil 
Jihočeský kraj v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Město Rudolfov a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 
do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
l) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1805 o výměře 1614 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 1806 o výměře 6001 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 36 pro obec 
Nová Pec a k. ú. Pěkná Obci Nová Pec, IČO 250619, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Nová Pec a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje 
využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl 
nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny 
zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
m) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1328/1 o výměře 22 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 1328/5 o výměře 29 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a dílu „a“ o výměře 171 m2, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 1247 – 190/2017 ze dne 11. 1. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1202, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 106 pro obec a k. ú. Mladá Vožice 
a dílu „b“ o výměře 2 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 1247 – 190/2017 ze dne 11. 1. 
2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1203/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 106 pro obec a k. ú. Mladá Vožice Městu Mladá Vožice, IČO 252557, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Mladá Vožice v rámci své investiční akce, poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Mladá Vožice 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 



 
24 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
n) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5757/27 o výměře 84 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 5220 – 328/2014 ze dne 14. 7. 2014 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 5757/6, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 206 pro obec a k. ú. Tábor, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5750/17 o výměře 12 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 5671 – 196/2018 ze dne 28. 11. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 5750/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 206 pro obec 
a k. ú. Tábor a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5750/31 o výměře 37 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 5671 – 196/2018 ze dne 28. 11. 2018 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5750/6, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 206 
pro obec a k. ú. Tábor Městu Tábor, IČO 253014, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradilo 
Město Tábor v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Město Tábor a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 
do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
o) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2098/4 o výměře 569 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 40 pro obec Drhovle a k. ú. Mladotice u Drhovle a pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 291/6 o výměře 371 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického 
plánu č. 390 – 702/2018 ze dne 8. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 291/6, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 213 pro obec Předotice a k. ú. Křešice u Čížové Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradilo Ředitelství silnic a dálnic ČR, poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Ředitelství silnic a dálnic ČR a za podmínky, 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
p) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1748/3 o výměře 236 m2, vodní plocha, tok přirozený, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 166 – 1893/2018 ze dne 3. 12. 2018 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1748, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 220 pro obec Dačice 
a k. ú. Hostkovice u Dolních Němčic ČR - Povodí Moravy, s. p. se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 
Brno, IĆO 70890013, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci 
investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Povodí Moravy, s. p. 
q) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1717/4 o výměře 64 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 708 – 39/2017 ze dne 26. 9. 2017 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1717/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 222 pro obec a k. ú. 
Lodhéřov, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1717/5 o výměře 13 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 708 – 39/2017 ze dne 26. 9. 2017 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1717/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 222 pro obec 
a k. ú. Lodhéřov a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1792/19 o výměře 17 m2, vodní plocha, tok 
přirozený, oddělené na základě geometrického plánu č. 708 – 39/2017 ze dne 26. 9. 2017 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1792/12, vodní plocha, tok přirozený, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 222 
pro obec a k. ú. Lodhéřov ČR - Povodí Vltavy, s. p., se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO 70889953, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Povodí Vltavy, s. p. a poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Povodí Vltavy, s. p., 



 
25 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

2. vzájemné darování 
a) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 269/38 o výměře 26 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 269/39 
o výměře 9 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 340 – 82/2018 
ze dne 29. 11. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 269/1, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 559 pro obec Osek a k. ú. Osek u Radomyšle v dosavadním vlastnictví Jihočeského 
kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č.291/29 o výměře 54 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu č. 340 – 82/2018 ze dne 29. 11. 2018 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 291/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec Osek a k. ú. Osek u Radomyšle, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 333/2 
o výměře 4 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu č. 340 – 
82/2018 ze dne 29. 11. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 333, ostatní plocha, jiná plocha, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Osek a k. ú. Osek u Radomyšle a pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 334/2 o výměře 2 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 340 – 82/2018 ze dne 29. 11. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 334, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Osek a k. ú. Osek u Radomyšle 
v dosavadním vlastnictví Obce Osek, IČO 251631, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil 
Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě 
smluvní strany solidárně, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1302/20 o výměře 432 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 1302/21 o výměře 511 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 544 – 21/2019 ze dne 11. 3. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1302/5, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 193 pro obec a k. ú. Střelské Hoštice, dílu „a“ o výměře 60 m2, 
odděleného na základě geometrického plánu č. 544 – 21/2019 ze dne 11. 3. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1290/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 193 
pro obec a k. ú. Střelské Hoštice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 458/37 o výměře 543 m2, 
trvalý travní porost a č. 615/16 o výměře 3310 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 193 
pro obec Střelské Hoštice a k. ú. Sedlo u Horažďovic, dílu „d“ o výměře 4436 m2, odděleného na základě 
geometrického plánu č. 91 – 22/2019 ze dne 7. 3. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 615/1, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 193 pro obec Střelské Hoštice a k. ú. Sedlo 
u Horažďovic a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 66/13 o výměře 15 m2, trvalý travní porost, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 193 pro obec Střelské Hoštice a k. ú. Kozlov nad Otavou v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 151/8 o výměře 140 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 152/5 o výměře 85 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1302/3 o výměře 44 m2, ostatní plocha, 
silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Střelské Hoštice, díl „c“ o výměře 83 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 544 – 21/2019 ze dne 11. 3. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1290/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Střelské 
Hoštice, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1320/5 o výměře 117 m2, ostatní plocha, silnice, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec Střelské Hoštice a k. ú. Kozlov nad Otavou a díl „b“ o výměře 61 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 91 – 22/2019 ze dne 7. 3. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 615/15, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Střelské Hoštice 
a k. ú. Sedlo u Horažďovic v dosavadním vlastnictví Obce Střelské Hoštice, IČO 251844, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
c) 



 
26 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

stavební parcely katastru nemovitostí č. 38/2 o výměře 81 m2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 ze stavební parcely katastru 
nemovitostí č. 38/2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 104 pro obec 
Březnice a k. ú. Březnice u Bechyně, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1715/26 o výměře 3 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 293 – 35/2018 ze dne 
11. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1715/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 104 pro obec Březnice a k. ú. Březnice u Bechyně, pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 1783/3 o výměře 90 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1783/4 o výměře 110 m2, ostatní plocha, 
silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1783/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 104 pro obec 
Březnice a k. ú. Březnice u Bechyně a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1784/3 o výměře 85 m2, 
ostatní plocha, silnice, č. 1784/4 o výměře 92 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1784/5 o výměře 4 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 1784/6 o výměře 43 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1784/7 o výměře 55 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 1784/8 o výměře 239 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1784/9 o výměře 3 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělených na základě geometrického plánu č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1784/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 104 pro obec Březnice a k. ú. 
Březnice u Bechyně v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 1845 o výměře 17 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 ze stavební parcely katastru nemovitostí č. 13, zastavěná plocha 
a nádvoří, zbořeniště, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Březnice a k. ú. Březnice u Bechyně, 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1846 o výměře 25 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 ze stavební parcely katastru 
nemovitostí č. 14, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Březnice a k. ú. Březnice u Bechyně, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1849 o výměře 4 m2, 
ostatní plocha, jiná plocha, oddělenou na základě geometrického plánu č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 
ze stavební parcely katastru nemovitostí č. 95, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 10001 pro obec Březnice a k. ú. Březnice u Bechyně, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 35/2 o výměře 81 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 35/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Březnice a k. ú. Březnice u Bechyně, 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 42/3 o výměře 2 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 42/1, trvalý travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Březnice a k. ú. 
Březnice u Bechyně, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1715/24 o výměře 24 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1715/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 10001 pro obec Březnice a k. ú. Březnice u Bechyně, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1715/27 o výměře 7 m2, ostatní plocha, manipulační plocha a č. 1715/28 o výměře 12 m2, ostatní plocha, 
manipulační plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1715/7, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 10001 pro obec Březnice a k. ú. Březnice u Bechyně, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 1715/25 o výměře 18 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1715/15, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Březnice a k. ú. Březnice u Bechyně 
a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1716/17 o výměře 20 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 1716/18 o výměře 5 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 293 – 35/2018 ze dne 11. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1716/12, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 



 
27 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Březnice a k. ú. Březnice u Bechyně 
v dosavadním vlastnictví Obce Březnice, IČO 252131, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradila Obec Březnice a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí obě smluvní strany solidárně, 
d) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 547/2 o výměře 78 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 547/3 
o výměře 34 m2, vodní plocha, tok přirozený, oddělených na základě geometrického plánu č. 154 – 127/2016 
ze dne 24. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 547, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 63 pro obec Skalice a k. ú. Třebiště a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 400/4 
o výměře 44 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 400/5 o výměře 11 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
oddělených na základě geometrického plánu č. 154 – 127/2016 ze dne 24. 11. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 400/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 63 pro obec Skalice a k. ú. 
Třebiště v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 553/3 
o výměře 17 m2, ostatní plocha, silnice a č. 553/5 o výměře 4 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 154 – 127/2016 ze dne 24. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 553, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Skalice a k. ú. 
Třebiště, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 561/2 o výměře 19 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 154 – 127/2016 ze dne 24. 11. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 561, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Skalice a k. ú. Třebiště a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 560/2 o výměře 1 m2, ostatní plocha, 
silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 154 – 127/2016 ze dne 24. 11. 2016 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 561, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Skalice a k. ú. Třebiště v dosavadním vlastnictví Obce Skalice, IČO 252867, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
e) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 983/7 o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 983/8 o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 491 – 172/2018 ze dne 28. 2. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 983/6, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 711 pro obec Tučapy a k. ú. Tučapy u Soběslavi v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 134/3 o výměře 8 m2, ostatní 
plocha, zeleň, oddělenou oddělených na základě geometrického plánu č. 491 – 172/2018 ze dne 28. 2. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 134/1, ostatní plocha, zeleň, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 
pro obec Tučapy a k. ú. Tučapy u Soběslavi v dosavadním vlastnictví Obce Tučapy, IČO 253049, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
f) 
pozemkových parcel v k. ú. Mirotice, Strážovice u Mirotic a Radobytce mezi Jihočeským krajem a Městem 
Mirotice na základě darovací smlouvy uvedené v příloze č. 1 návrhu č. 543/RK/19, 
3. směnu 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1419/16 o výměře 76 m2, orná půda, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 178 – 13/2018 ze dne 21. 12. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1419/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 35 pro obec Český Rudolec a k. ú. 
Markvarec v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 814/2 
o výměře 84 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 178 – 13/2018 ze dne 
21. 12. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 814, ostatní plocha, neplodná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 122 pro obec Český Rudolec a k. ú. Markvarec v dosavadním vlastnictví  
*****, kdy Jihočeský kraj uhradí ***** doplatek kupní ceny ve výši 5 430,- Kč, náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj, náklady na vyhotovení znaleckého posudku uhradí obě smluvní 
strany solidárně, poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně 



 
28 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1419/14 o výměře 136 m2, orná půda, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 178 – 13/2018 ze dne 21. 12. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1419/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 35 pro obec Český Rudolec a k. ú. 
Markvarec v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 812/2 
o výměře 152 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 178 – 13/2018 
ze dne 21. 12. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 812, ostatní plocha, neplodná půda, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec Český Rudolec a k. ú. Markvarec v dosavadním 
vlastnictví *****, kdy Jihočeský kraj uhradí ***** doplatek kupní ceny ve výši 9 830,- Kč, náklady na 
vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj, náklady na vyhotovení znaleckého posudku uhradí 
obě smluvní strany solidárně, poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy 
ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
c) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1419/7 o výměře 75 m2, ostatní plocha, mez, stráň, č. 1419/10 
o výměře 66 m2, orná půda, č. 1419/12 o výměře 49 m2, orná půda, č. 1419/15 o výměře 72 m2, orná půda 
a č. 1419/17 o výměře 30 m2, orná půda, oddělených na základě geometrického plánu č. 178 – 13/2018 
ze dne 21. 12. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1419/1, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 35 pro obec Český Rudolec a k. ú. Markvarec v dosavadním vlastnictví 
Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 813/2 o výměře 106 m2, ostatní plocha, 
silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 178 – 13/2018 ze dne 21. 12. 2018 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 813, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 194 
pro obec Český Rudolec a k. ú. Markvarec a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 815/2 o výměře 
65 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 178 – 13/2018 ze dne 
21. 12. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 815, ostatní plocha, neplodná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 194 pro obec Český Rudolec a k. ú. Markvarec v dosavadním vlastnictví 
obchodní firmy AGRIS Markvarec, spol. s r. o., se sídlem Lipolec 7, 380 01 Dačice, IČO 60069899, 
kdy Jihočeský kraj uhradí obchodní firmě AGRIS Markvarec, spol. s r. o. doplatek kupní ceny ve výši 
9 748,88,- Kč, náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj, náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku uhradí obě smluvní strany solidárně, poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí budou 
účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 681/17 o výměře 64 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického pánu č. 221 – 101/2018 ze dne 21. 12. 2018 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 681/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 69 pro obec a k. ú. 
Horní Němčice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 82/66 o výměře 254 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 220 – 
97/2018 ze dne 8. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 82/26, trvalý travní porost, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 74 pro obec a k. ú. Horní Němčice v dosavadním vlastnictví *****, kdy 
Jihočeský kraj uhradí ***** doplatek kupní ceny ve výši 9 470,- Kč, náklady na vyhotovení geometrického 
plánu uhradil Jihočeský kraj, náklady na vyhotovení znaleckého posudku uhradí obě smluvní strany 
solidárně, poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který 
směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
e) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1210/2 o výměře 99 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 1646 – 168 Fi/2018 ze dne 1. 2. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1210, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 378 pro obec a k. ú. 
České Velenice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 



 
29 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

č. 1220/37 o výměře 72 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 431 pro obec 
a k. ú. Rapšach v dosavadním vlastnictví *****, kdy ***** uhradí Jihočeskému kraji doplatek kupní ceny ve 
výši 3 348,28 Kč, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil *****, náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku uhradí obě smluvní strany solidárně, poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí budou 
účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
4. předání k hospodaření 
předmětu vzájemného darování a směny uvedeného v části I. 2. a 3. usnesení k vlastnímu hospodářskému 
využití ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení 
§ 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném 
znění, Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 
2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde 
ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., 
se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis 
majetku“, která se tak doplní o nemovitosti uvedené v části I. 2. a 3. usnesení jako předmět vzájemného 
darování a směny, 
5. vynětí z hospodaření 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nemovitosti popsané v části I. 1., 2., a 3. usnesení jako předmět darování, 
vzájemného darování a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje ke dni nabytí vlastnického práva 
třetí osobou ve smyslu této části, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy 
a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, z níž budou ke stejnému dni vyňaty nemovitosti 
uvedené v části I. 1., 2. a 3. usnesení jako předmět darování, vzájemného darování a směny v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje; 
II. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit návrh popsaný v části I. usnesení k projednání zastupitelstvu 
kraje. 
 
 
K bodu: Zpráva o pojištění Jihočeského kraje za rok 2018 
 
Usnesení č. 618/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
zprávu o pojištění Jihočeského kraje dle přílohy č. 1 návrhu č. 597/RK/19. 
 
 
K bodu: Vypořádání podílového spoluvlastnictví 1/16 s ICOM transport a.s. a prodej 1/16 v k. ú. Pelhřimov 
 
Usnesení č. 619/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
a) prodej nepotřebné nemovitosti v k. ú. Pelhřimov, a to spoluvlastnického podílu ideální 1/16 pozemku parc. 
KN č. 2364/12, jehož součástí je stavba bez čp/če, do vlastnictví společnosti ICOM transport a.s., se sídlem 
Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava, IČO 46346040, za cenu 300.000 Kč dle návrhu kupní smlouvy v příloze 
č. 1 návrhu č. 648/RK/19, 
b) vyjmutí uvedené nemovitosti dle části I. 1. a) usnesení z hospodaření se svěřeným majetkem Vyšší 
odborné škole, Střední průmyslové škole automobilní a technické, České Budějovice, Skuherského 1274/3, 
IČO 00582158, zřizované krajem, ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva z kupní smlouvy 
do katastru nemovitostí, 
2. uložit 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. a) usnesení, 
b) zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 1. b) usnesení; 
 



 
30 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh k projednání zastupitelstvu kraje. 
 
 
K bodu: Smlouva o výpůjčce pozemků v k. ú. Písek mezi Jihočeským krajem a ČR - ÚZSVM 
 
Usnesení č. 620/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků v k. ú. Písek, a to pozemku stavební parcely KN č. 4602, pozemku 
stavební parcely KN č. 4603 a pozemku pozemkové parcely KN č. 54/1 mezi Jihočeským krajem, IČO 
70890650, jako vypůjčitelem a ČR – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, 
jako půjčitelem, dle návrhu smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí č. PI/ÚE – 55/2004 V. v příloze č. 1 návrhu 
č. 598/RK/19; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. usnesení. 
 
 
K bodu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 46/2017/Z ze dne 03.01.2018 o zapůjčení uměleckých děl z 
Alšovy jihočeské galerie v Hluboké nad Vltavou 
 
Usnesení č. 621/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 46/2017/Z ze dne 3. 1. 2018 o zapůjčení uměleckých děl 
 z Alšovy jihočeské galerie v Hluboké nad Vltavou dle přílohy návrhu č. 639/RK/19; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Dodatek ke Smlouvě o výpůjčce nemovité věci v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky 
 
Usnesení č. 622/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovité věci č. SV/OHMS/176/16 a č. SM: 2016002355-114-
0/1648/16 v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky na rybnících Domin a Bažina dle přílohy č. 1 návrhu 
č. 581/RK/19; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Darování částí pozemků pod chodníkem městu Sezimovo Ústí 
 
Usnesení č. 623/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit  
a) darování pozemku pozemkové parcely KN č. 207/217 o výměře 75 m2, oddělené dosud nezapsaným 
geometrickým plánem č. 2775-152/2018 z pozemku pozemkové parcely KN č. 207/5 a z pozemku 
pozemkové parcely KN č. 184/1 v k. ú. Sezimovo Ústí, do vlastnictví města Sezimovo Ústí, IČO 00252859, 
dle návrhu darovací smlouvy v příloze č. 5 návrhu č. 478/RK/19, 
b) vyjmutí uvedeného majetku dle části I. 1. a) tohoto usnesení z hospodaření se svěřeným majetkem Vyšší 
odborné škole, Střední škole, Centru odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421, IČO 12907731, 
zřizované krajem, ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva z darovací smlouvy do katastru 
nemovitostí, 



 
31 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

2. uložit 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. a) tohoto usnesení,  
b) zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 1. b) tohoto usnesení; 
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Souhlas vlastníka s návrhem pozemkových úprav v k. ú. Kladruby u Strakonic, k. ú. Lomy u 
Kunžaku a k. ú. Hodětín 
 
Usnesení č. 624/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. návrh nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Kladruby u Strakonic, svěřených k hospodaření 
Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 120 podle přílohy č. 1 návrhu č. 670/RK/19  
s překročením limitu ceny o +15,3 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny, 
2. návrh nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Lomy u Kunžaku, svěřených k hospodaření Správě 
a údržbě silnic Jihočeského kraje, na LV č. 63 podle přílohy č. 2 návrhu č. 670/RK/19 s překročením limitu 
výměry o +23,6 a ceny o +23,8 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny, 
3. návrh nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Hodětín, svěřených k hospodaření Správě a údržbě 
silnic Jihočeského kraje, na LV č. 104 podle přílohy č. 3 návrhu č. 670/RK/19 s překročením limitu výměry  
o +11,7 % a ceny o +10,6 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích  
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Dohoda o narovnání za užívání pozemků v zájmovém území letiště 
 
Usnesení č. 625/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
dohodu o narovnání tak, že spoluvlastníci ***** obdrží úhradu ve výši 2.556,30 Kč a ***** obdrží úhradu ve 
výši 2.556,30 Kč dle přílohy č. 2 návrhu č. 669/RK/19; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. usnesení. 
 
 
K bodu: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. SVB/OHMS/079/19 se statutárním městem České 
Budějovice 
 
Usnesení č. 626/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi Jihočeským krajem, IČO 70890650, jako 
oprávněným a statutárním městem České Budějovice, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 
PSČ 370 92, České Budějovice, IČO 00244732, jako povinným na části pozemku parc. KN č. 655 v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 4384-20/2019 v k. ú. České Budějovice 7 dle návrhu smlouvy 
č. SVB/OHMS/079/19 v příloze č. 1 návrhu č. 576/RK/19; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. usnesení.   
 



 
32 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Věcné břemeno pro město Písek, uzavření smlouvy č. SVB/OHMS/256/18 
 
Usnesení č. 627/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
zřízení bezúplatného věcného břemene – služebnosti na dobu neurčitou a uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene na části pozemku pozemkové parc. KN č. 2641/1 v rozsahu dle geometrického plánu 
č. 6792-134/2018 v k. ú. Písek, ve vlastnictví Jihočeského kraje, které spočívá v právu uložení vodovodního 
řadu a v právu přístupu na tento pozemek za účelem provozování, oprav, modernizace a údržby 
ve prospěch města Písek, se sídlem Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek, IČO 00249998, dle návrhu smlouvy 
č. SVB/OHMS/256/18 v příloze č. 1 návrhu č. 575/RK/19; 
II. pověřuje 
Ing. Miloše Cieslara, ředitele Střední zemědělské školy, Písek, Čelakovského 200, se sídlem Čelakovského 
200, 397 01 Písek, IČO 60869054, kontrolou dodržování podmínek smlouvy o zřízení věcného břemene dle 
části I. usnesení. 
 
 
K bodu: Věcná břemena pro E.ON Distribuce, a.s. v k. ú. Skláře u Vimperka - připojení 
 
Usnesení č. 628/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. zřízení věcného břemene - služebnosti na dobu neurčitou a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene na části pozemku pozemkové parc. KN č. 544 v rozsahu cca 45 bm 
v k. ú. Skláře u Vimperka ve vlastnictví Jihočeského kraje, které bude spočívat v právu umístění zemního 
kabelového vedení NN a v právech vyplývajících z energetického zákona č. 458/2000 Sb. ve prospěch 
společnosti E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, za jednorázovou úhradu 18 300 Kč bez DPH dle návrhu 
smlouvy č. SSB/OHMS/049/19 v příloze č. 4 návrhu č. 574/RK/19, 
2. zřízení věcného břemene - služebnosti na dobu neurčitou a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene na části pozemku pozemkové parc. KN č. 544 v rozsahu cca 7 bm v k. ú. Skláře 
u Vimperka ve vlastnictví Jihočeského kraje, které bude spočívat v právu umístění zemního kabelového 
vedení NN a v právech vyplývajících z energetického zákona č. 458/2000 Sb. ve prospěch společnosti E.ON 
Distribuce, a.s., IČO 28085400, za jednorázovou úhradu 10 000 Kč bez DPH dle návrhu smlouvy 
č. SSB/OHMS/072/19 v příloze č. 5 návrhu č. 574/RK/19, 
3. udělení souhlasu dle § 184a stavebního zákona se stavebním záměrem v příloze č. 6 návrhu 
č. 574/RK/19; 
II. pověřuje 
Bc. Petra Stehlíka, ředitele Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, 
IČO 71294775, kontrolou dodržování podmínek smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle 
části I. 1. a 2. usnesení. 
 
 
K bodu: Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  
 
Usnesení č. 629/2019/RK-68 
Rada Jihočeského kraje 
I.  bere na vědomí 
předložení žádostí o poskytnutí individuální dotace jednotlivých žadatelů dle přílohy č. 1 návrhu 
č. 676/RK/19; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 2 
návrhu č. 676/RK/19 ve výši 15 000,- Kč příjemci: Martin Růžička, Žďár nad Sázavou, na zajištění akce: 
„Pamětní deska obětem ŠOA (holokaustu) Písek",   
2. poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného 
vzoru: 
a) ve výši 10 000,- Kč příjemci: NOVOHRADSKÁ RENESANCE, z.s., Rychnov u Nových Hradů 170, 373 36 
Horní Stropnice, IČO 04146956, na zajištění akce: „5. přátelský pochod Nordic Walking branou 
do Novohradských hor“, 
b) ve výši 10 000,- Kč příjemci: SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Jihočeského kraje, Lannova tř. 117/63, 
370 01 České Budějovice, IČO 71176110, na zajištění akce: „Krajská soutěž v požárním sportu“, 



 
33 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

c) ve výši 5 000,- Kč příjemci: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drahenický Málkov, Drahenický Málkov 
41, 388 01 Blatná, IČO 60829303, na zajištění akce: „Oslavy 110. výročí založení SDH Drahenický Málkov“, 
d) ve výši 5 000,- Kč příjemci: Tamara Fuxová, Římov, na zajištění akce: „Římovský běh pro úsměv“, 
e) ve výši 3 000,- Kč příjemci: Myslivecký spolek Čihadlo Kardašova Řečice, Sídliště T. G. Masaryka 686, 
378 21 Kardašova Řečice, IČO 42410118, na zajištění akce: „6. ročník Mysliveckých slavností v Mnichu 
u Kardašovy Řečice“, 
3. poskytnutí individuální dotace a převod finančních prostředků na zřizovatelský odbor OSOV ve výši 
10 000,- Kč příjemci: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, Bavorská 936, 383 01 Prachatice, 
IČO 00477109, na zajištění akce: „Zahradní slavnost 2019“; 
III. neschvaluje 
poskytnutí individuální dotace žadateli: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mohuřice, 374 01 Trhové Sviny, 
IČO 65048814, na zajištění akce: „1. Máj“ v požadované výši 5 000,- Kč; 
IV. doporučuje 
zastupitelstvu kraje  
1. schválit poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 
3 000,- Kč příjemci: Obec Mečichov, Mečichov 3, 387 36 Mečichov, IČO 00251470, na zajištění akce: 
„Turnaj v malé kopané“, 
2. neschválit poskytnutí individuální dotace žadateli: Centrum kultury a vzdělávání Blatná, nám. Míru 212, 
388 01 Blatná, IČO 00375951, na zajištění akce: „33. ročník Jihočeských klavírních kurzů“ v požadované 
výši 10 000,- Kč; 
V. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 
části II. a III. usnesení, 
2. Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh podle části IV. usnesení zastupitelstvu kraje 
k projednání. 
T: 23. 5. 2019 
 
 
 
 
Mgr. Ivana Stráská 
hejtmanka kraje          ………………………………….. 
 


